
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять четверта сесія  VПІ скликання  

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 вересня  2024 року   №  1363  

селище Великий Бичків  
 
 

Про внесення змін до Статуту 

 Великобичківської ідальні 

Великобичківської селищної ради 
 

Керуючись ст. 26, ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши відношення № 19 від 09.09.2024року та Статут 

Великобичківської їдальні Великобичківської селищної ради,   у зв’язку  із 

збільшенням розширення надання послуг та робіт,  сесія Великобичківської 

селищної ради, -  

                                                   В И Р ІШ И Л А: 

1. Внести зміни до Статуту Великобичківської їдальні Великобичківської 

селищної ради, а саме до п.п. 3.3 ст. 3. Мета та предмет діяльності 

Підприємства.  додати  : 

-виробництво хліба та хлібобулочних виробів; виробництво борошняних 

кондитерських виробів, тортів і тістечок нетривалого зберігання; 

-роздрібна торгівля хлібобулочними виробами  борошняними та цукровими 

кондитерськими виробами в спеціалізованих магазинах; 

-інші види перероблення та консервування фруктів і овочів. 

 2. Затвердити Статут  КП «ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА ЇДАЛЬНЯ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» в новій редакції, що додається.    

3.Директору КП «ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА ЇДАЛЬНЯ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» Наталії МАНДЗЮК 

зареєструвати зміни до Статуту КП «ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА ЇДАЛЬНЯ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»    в державному реєстрі та  

провести державну  реєстрацію змін до установчих документів. 

4.Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному вебсайті 

Великобичківської селищної ради. 

5. Рішення  30-ї сесії VIII скликання   Великобичківської селищної ради 

№ 1196 від 23.02.2024року  «Про затвердження Статуту КП 

«Великобичківська їдальня Великобичківської селищної ради» в новій 

редакції», вважати таким, що втратило чинність. 

 



 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту 

та регуляторної політики (Павло БАСАРАБА) та директора КП 

«ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА ЇДАЛЬНЯ ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ» Наталію МАНДЗЮК. 

 

 

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 


